

Menu

If you would like to order one of the following freshly prepared dishes from our kitchen, hand this menu to one of our bartenders with your order.

Morning

Served before 11am

Egg & avo muffin

V *Vegan on request*

Smashed avocado on a toasted muffin, topped with a soft poached egg and chilli flakes.

Sausage sub

Vegetarian or vegan on request

Cumberland pork sausage served in a buttered soft white sub roll, with tomato chutney.

Toast & preserves

V *Vegan on request*

White or brown toast served with butter and your choice of preserves, Nutella or Marmite.

Favourites

Served all day

Fish finger wrap

A crispy hake fish finger in a tortilla flour wrap, with gherkins, cos lettuce and tartare sauce.

Classic bacon roll

Grilled back bacon served in a buttered white roll, with a choice of tomato or brown sauce.

Beans on toast

V *Vegan on request*

Buttered toast with a pot of baked beans and a side of grated cheddar cheese.

Afternoon

Served after 11am

Chicken & chorizo stew

Chicken and chorizo in a rich tomato sauce, served with sautéed potatoes, sliced black olives & aioli.

Mac & cheese

V *Truffle oil on request*

Macaroni in a rich cheddar cheese sauce topped with toasted panko breadcrumbs.

Mezze salad

Ve

A mixed leaf salad topped with crumbled falafel and a tahini dressing. Served with beetroot hummus and Khobez bread.

Cheese & biscuits

V

A selection of cheese and biscuits, served with a seasonal fruit chutney.

RECOMMENDED

Butternut squash curry

V *Vegan on request*

A mild, creamy curry served with fragrant pilau rice, topped with crumbled paneer.



V vegetarian Ve vegan

Food allergy or special dietary requirement? You can scan the QR code or visit www.no1Lounges.com/allergens to see full details of the allergens in our products. If you are unsure, please speak to a member of the team about the ingredients in our products, even if you are a regular guest, so we can direct you to the appropriate information to help you make your choice. Gluten-free crackers and bread are available on request and several dishes can be made without milk or gluten containing ingredients. We handle all allergens in our kitchens so cannot guarantee a totally allergen free environment.

Help yourself

Cereal

Corn Flakes v

Bran Flakes v

Muesli ve

Porridge v

Bakery

Croissants v

Pain au chocolat v

Lemon & blueberry
muffins v

Chocolate orange
muffins v

Golden syrup & super
seed flapjack ve

Fruit & yoghurt

Fresh fruit ve

Fruit salad ve

Greek yoghurt v

Milk

Semi-skimmed v

Oat ve

Almond ve

Soya ve

Spreads

Butter v

Soya spread ve

Strawberry jam ve

Marmalade ve

Toppings

Demerara Sugar ve

Honey v

Berry compote ve

Banana chips ve

Sultanas ve

Granola ve



V vegetarian Ve vegan

Food allergy or special dietary requirement? You can scan the QR code or visit [no1Lounges.com/allergens](https://www.no1Lounges.com/allergens) to see full details of the allergens in our products. If you are unsure, please speak to a member of the team about the ingredients in our products, even if you are a regular guest, so we can direct you to the appropriate information to help you make your choice. Gluten-free crackers and bread are available on request and several dishes can be made without milk or gluten containing ingredients. We handle all allergens in our kitchens so cannot guarantee a totally allergen free environment.

Help yourself

Salads

Beetroot & carrot ^{ve}

House slaw ^v

Mixed Leaf ^{ve}

Tomato, rocket &
couscous with mixed
seeds ^{ve}

Dressings

French dressing ^{ve}

Extra virgin olive oil ^{ve}

Balsamic vinegar ^{ve}

Chilli oil ^{ve}

Toppings

Croutons ^v

Toasted seeds ^{ve}

Spring onions ^{ve}

Sliced black olives ^{ve}

Crispy fried onions ^{ve}

Bar snacks

French rosemary
& salt peanuts ^{ve}

Bombay & cranberry
peanut mix ^{ve}

Mini pretzels ^{ve}

Marrakesh peanuts, chilli
rice crackers & wasabi
peas ^{ve}

Cake & cookies

Apricot & rosemary
Cookie ^{ve}

Banoffee Whittle-King
traybake ^v

Chocolate brownie ^v

Perry's pumpkin
latte loaf ^v

Golden syrup & super
seed flapjack ^{ve}



V vegetarian Ve vegan

Food allergy or special dietary requirement? You can scan the QR code or visit www.no1Lounges.com/allergens to see full details of the allergens in our products. If you are unsure, please speak to a member of the team about the ingredients in our products, even if you are a regular guest, so we can direct you to the appropriate information to help you make your choice. Gluten-free crackers and bread are available on request and several dishes can be made without milk or gluten containing ingredients. We handle all allergens in our kitchens so cannot guarantee a totally allergen free environment.